
Podlahářství Mayer ss.o.

Údolní 1272/100, Praha 4
E-mail: podlaharstvi@podlaharstvimayer.tz
Fax: 241722489 mob: 721808901
Tel: 261711562
Číslo účtu: 107-1886940257/0100

Cenová nabídka č.042/O15
Akce: Pražská 137 Psáry
Ií‘vestor:Obecní úřad Psáry

DIČ: CZ 24222810
IČO: 24222810

Obecní úřad Psary

— 3 -03- 2015

Č.J.: ou- .~í~/ir
PŘ~LOHY: POČET LISTŮ:

Specifikace prací-materiálů rozsah-jedn.-cena celkem bez DPH

Úprava podkladu
Demontáž krytin+likvidace
Očištěni+odprášení podkladu
Vyhlazení podkladu stěrkou Rovinal

119,80 m2 á- 40,-KČ
119,80m2á- 10,-
119,80 m2 á-I 10,-

4.792,00.-Kč
1.198,00,-

L3.178,00,-

Dodávka materiála
Koberec smyčkový Quartz
PVC Novoflor Standart
Lišta PVC-3Ox3Omm
Lišta plastová kobercová

135,00 m2 á-260.-
7,00 m2 á-220,-
9,00 mb á- 14,-

100,00mb á- I?,

35.100,00,-
1.540,00,-

126,00,-
1.700,00,-

Montáže
Celoplošná fixace krytin
Montáž lišt
Přesun hmot4-režie

119,80 m2 á- 85,-
100,00mb á- 45,-

10183,00,-
4.500,00,-
1.500,00,-

73.817,00,-Kč
15.501,60,-Kč

Cena včetně DPH 21% 89.318,60,-Kč

Ceny jsou kalkulovány včetně rnateriálů,ztratného,dopravy a DPH.Záruka na montáž a materiál dodaný
zhotovitelem 60 měsíců.V případě odsouhlasení naší nabídky potvrďte laskavě objednávkou.

Praha 26.2.2015 S pozdravem Jan Mayer. »~vw.vodLaharstvimavcr.cz

Cena celkem bez DPH
DPH2I%

c~ľ!!
W.. .‘

o~Č:c.i .



lenlo vypis Z OflCnoanInO rejsrnxu eleKtronicKy poaepsal M~5lbl‘Y ~uuu V YnMLt LI“ uUti~bbuJ One LS.iU.2U14 V flJ.Wib.
EPVId:OOF6UQEvpamtgyAIcBoNRw -

Vypis platnych

z obchodního rejstřĺku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 190117

Datum zápisu: 23. března 2012
Spisová značka: C 190117 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: PODLAHÁŘSTVÍ MAYER s.r.o.

Sídlo: Praha - Braník, Údolní 1272i100~ okres Praha HI.m., Psč 14200
Identifikační číslo: 242 22 810

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona
truhlářství, podlahářství
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně

Statutární orgán:
jednatel:

JAN MAYER, dat. nar. 10. ledna 1947
Praha 4- Braník, Údolní 1272/100, PSČ 14200
Den vzniku funkce: 23. března 2012

jednatel:
RADEK MAYER, dat. nar. 11. prosince 1973
Praha 4- Braník, Vavřenova 1141/32, Psč 14200
Den vzniku funkce: 23. března 2012

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost Jménem společnosti jedná každý z jednatelů
samostatně v plném rozsahu.

Společníci:

Společník: JAN MAYER, dat. nar. 10. ledna 1947
Praha 4- Braník, Údolní 1272/100, PSČ 14200

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč .

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: RADEK MAYER, dat. nar. 11. prosince 1973
Praha 4- Braník, Vavřenova 1141/32, PSC 14200

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč .

Splaceno: 100%
. obchodní podíl: 50% .. .

Základní kapitál: 200 000,- Kč : - . . .



Veřejný rejstřík - ‘výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem P4/093197/14/OICATIBAL, že tato listina,
která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě. .

Ověřující osoba: Baldová Kateřina

VPraze dne 13.10. 2014

Podpis ...

—.



Výpis z veřejné části Zivnostenskélio rejstříku
Platnostk 13.10.2014 11:07:30

Obchodní firma: PODLAHÁŘSTVÍ MAYER s.r.o.

Sídlo: Údolní 1272/100, 142 00, Praha - Braník

Identifikační číslo: 24222810

Datum doručení výpisu podle * 10 odst.4 živnostenského zákona: 21.03.2012

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Jan Mayer

Jméno a příjmení: Radek Mayer

Živnostenská oprávněni di

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 23.03.2012

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Mayer

Živnostenské oprávněni d2

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedeně v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Zpracováni dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 23.03.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.3

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 14.05.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Radek Mayer

Seznanm zúčastněných osob .

Jméno a příjmení: Jan Mayer

Datum narození: 10.01:1947 .

Občanství: Česká republika ‘

Bydliště: Údolní 1272/1 00, 142 00, Praha - Braník



Ověřující osoba: Baldová Kateřina

V Praze dne 13.10. 2014

Podpis

.

Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem P4/093191/14/OKATIBAL, že tato list a
která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.



Nikola Alferyová

Od: Jan Mayer ‚podlaharstvi@podlaharstvimayer.cn
Odesláno: 2. března 2015 14:04
Komu: asistetka@psary.cz
Předmět: Nabídka
Přílohy: Cenová nabídka000l.jpg; Cenová nabídka0002.jpg; Cenová nabídka0003.jpg;

Cenová nabídka0004.jpg; Cenová nabídka0005.jpg

1


